2025年４月３日

各 位

上場会社名

代表者 代 表 取 締 役 会 長  小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者  取締役経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 3月21日及び 3月28日の取締役会で、下記のとおり役員等の異動について決定しましたの

で、お知らせいたします。なお、新任取締役の異動につきましては、2025 年６月開催予定の第 49 回定時株主

総会において正式に決議される予定です。

記

１．取締役の異動（内定）

・新任取締役（監査等委員でない取締役）候補

大島広昭

  当社執行役員経理部長（現任）

山田道明（非常勤）

  日清シスコ株式会社代表取締役社長（現任）

・退任予定取締役（監査等委員でない取締役）

藤巻修道

浅井雅司（非常勤）

・就任及び退任予定日

2025年６月の定時株主総会開催日

２．執行役員の異動

・新任執行役員（執行役員海外事業本部長）

齊藤 幸信（入社）

・就任予定日

2025年７月１日

   以 上